
  
  
  
  
  
  

ESTADO DE PERNAMBUCO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA 

  
AVISO DE ADIAMENTO 

  
Processo Nº: 00017/2024. PRG. Pregão Eletrônico Nº 00001/2024. Serviço. Adiamento 
do Pregão Eletrônico Nº 00001/2024 para Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de execução, instalação, conectorização, teste e certificação do 
cabeamento estruturado e demais componentes para comunicação de dados da rede 
logica da Câmara Municipal de Vereadores de Carpina – PE. Valor: R$169.451,87. Aviso 
de adiamento: Torno público para ciência dos interessados que tendo em vista falha 
técnica na plataforma BR conectado,  mantendo-se inalterado o edital quanto a sua 
formulação, fica Adiada para o dia 25 de Outubro de 2024 às 10:00h.  Início da fase de 
lances: 25 de outubro de 2024 as 10:00 hs. Para ocorrer nessa mesma sessão pública. 
No site www.carpina.pe.leg.br. Mais informações podem ser obtidas no mesmo endereço 
da sessão de abertura, ou através do Fone: (081) 3621–0680, no horário das 08:00 as 
13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por e-mail: 
licitaçao@carpina.pe.leg.br. Carpina, 23/10/2024. Jeferson Pereira de Souza. Pregoeiro 
Oficial.(*)(**) 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 


